

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone: (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 73/2022
	Processo Adm.: 126/2022 Data do Processo: 26/08/2022

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 126/2022
b) Nr. Licitação: 73/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 23/09/2022
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO, PARA ATENDER SEMURB

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: PEDRANORTE PREPARAÇÃO DE CONCRETO E ARGAMASSA LTDA					
1	CONCRETO EXTRUSADO PARA MEIO FIO - CONCRETO EXTRUSADO PARA MEIO FIO	450,000	M3	630,00	283.500,00
2	CONCRETO EXTRUSADO PARA MEIO FIO - CONCRETO EXTRUSADO PARA MEIO FIO	150,000	M3	630,00	94.500,00
3	CONCRETO USINADO FCK-15 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-15 MPA (M³)	150,000	M3	450,00	67.500,00
4	CONCRETO USINADO FCK-15 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-15 MPA (M³)	450,000	M3	450,00	202.500,00
5	CONCRETO USINADO FCK-18 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-18 MPA (M³)	450,000	M3	456,50	205.425,00
6	CONCRETO USINADO FCK-18 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-18 MPA (M³)	150,000	M3	456,50	68.475,00
7	CONCRETO USINADO FCK-20 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-20 MPA (M³)	150,000	M3	467,00	70.050,00
8	CONCRETO USINADO FCK-20 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-20 MPA (M³)	450,000	M3	467,00	210.150,00
9	CONCRETO USINADO FCK-25 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-25 MPA (M³)	150,000	M3	482,00	72.300,00
10	CONCRETO USINADO FCK-25 MPA (M³) - Concreto usinado FCK-25 MPA (M³)	450,000	M3	482,00	216.900,00
11	SERVIÇO DE BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO ATÉ 26M³ - SERVIÇO DE BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO ATÉ 26M³	45,000	UN	1.500,00	67.500,00
12	SERVIÇO DE BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO ATÉ 26M³ - SERVIÇO DE BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO ATÉ 26M³	15,000	UN	1.500,00	22.500,00
13	SERVIÇO DE BOMBEAMENTO POR M³ EXCEDENTE - SERVIÇO DE BOMBEAMENTO POR M³ EXCEDENTE	50,000	UN	38,50	1.925,00
Total do Participante:					1.583.225,00
Total Geral:					1.583.225,00